
yj GMINY 
97-bio MASŁOWICE 

pow. radomszczański ZARZĄDZENIE NR 100/2021 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i poz. 1773) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 99/2021 
Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 
r. zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2021 r.:
1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.
2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia,
2) Publiczne Samorządowe Przedszkole w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia,

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 100/2021 Wójta Gminy Masłowice z dn. 30 listopada 2021 r.
Zmiany w planie dochodów na 2021 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 71 018,60 4 143,00 75 161,60

75011 Urzędy wojewódzkie 49 853,60 4 143,00 53 996,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 836,00 4 143,00 53 979,00

Zlecone 49 836,00 4 143,00 53 979,00

852 Pomoc społeczna 374189,00 16 558,00 390 747,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 103 678,00 16 558,00 120 236,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 299,00 -254,00 3 045,00

Zlecone 3 299,00 -254,00 3 045,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 379,00 16 812,00 117 191,00

Własne 100 379,00 16 812,00 117 191,00

855 Rodzina 6 376 013,00 34 151,00 6 410 164,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 420 612,00 26 355,00 4 446 967,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 416 612,00 26 355,00 4 442 967,00

Zlecone 4 416 612,00 26 355,00 4 442 967,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 931 862,00 7 622,00 1 939 484,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 922 862,00 7 622,00 1 930 484,00

Zlecone 1 922 862,00 7 622,00 1 930 484,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 797,00 174,00 20 971,00

BeSTia Strona 1 z 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 797,00 174,00 20 971,00

Zlecone 20 797,00 174,00 20 971,00

Razem: 23 000 049,07 54 852,00 23 054 901,07

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 100/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 listopada 2021 r.

Zmiany w planie wydatków na 2021 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 263 651,93 0,00 263 651,93

40002 Dostarczanie wody 263 651,93 0,00 263 651,93
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 740,62 300,00 1 040,62

Własne 740,62 300,00 1 040,62
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

Własne 300,00 -300,00 0,00
600 Transport i łączność 1 977 543,14 0,00 1 977 543,14

60014 Drogi publiczne powiatowe 78 220,80 0,00 78 220,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 702,40 -3 613,28 13 089,12

Poroz. z JST 16 702,40 -3 613,28 13 089,12
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -661,75 338,25

Poroz. z JST 1 000,00 -661,75 338,25
4300 Zakup usług pozostałych 60 518,40 4 275,03 64 793,43

Poroz. z JST 60 518,40 4 275,03 64 793,43
60016 Drogi publiczne gminne 1 209 286,67 0,00 1 209 286,67

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 600,00 7 100,00
Własne 6 500,00 600,00 7 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600,00 -600,00 0,00

Własne 600,00 -600,00 0,00
750 Administracja publiczna 2 734 986,81 4 143,00 2 739 129,81

75011 Urzędy wojewódzkie 49 836,00 4 143,00 53 979,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 814,64 1 973,59 36 788,23

Zlecone 34 814,64 1 973,59 36 788,23
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 408,27 337,48 6 745,75

Zlecone 6 408,27 337,48 6 745,75
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 918,14 48,35 966,49

Zlecone 918,14 48,35 966,49
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 529,00 500,00 1 029,00

Zlecone 529,00 500,00 1 029,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 205,28 1 500,00 5 705,28

BeSTia Strona 1 z 4



Zlecone 4 205,28 1 500,00 5 705,28
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -216,42 83,58

Zlecone 300,00 -216,42 83,58
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 264 459,40 0,00 2 264 459,40

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00
Własne 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 227 543,26 1 000,00 228 543,26
Własne 227 543,26 1 000,00 228 543,26

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 000,00 0,00 31 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 1 000,00 15 000,00

Własne 14 000,00 1 000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -1 000,00 10 000,00

Własne 11 000,00 -1 000,00 10 000,00
75095 Pozostała działalność 183 651,96 0,00 183 651,96

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 41 000,00 800,00 41 800,00
Własne 41 000,00 800,00 41 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -800,00 1 200,00
Własne 2 000,00 -800,00 1 200,00

801 Oświata i wychowanie 853 950,43 0,00 853 950,43
80104 Przedszkola 111 677,51 1 200,00 112 877,51

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 94 677,51 1 200,00 95 877,51

Własne 94 677,51 1 200,00 95 877,51
80113 Dowożenie uczniów do szkół 683 472,92 -1 200,00 682 272,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 300,00 2 800,00
Własne 2 500,00 300,00 2 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 664,00 2 500,00 303 164,00
Własne 300 664,00 2 500,00 303 164,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 006,14 -2 600,00 52 406,14
Własne 55 006,14 -2 600,00 52 406,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 703,00 100,00 6 803,00
Własne 6 703,00 100,00 6 803,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00 -1 500,00 0,00

Własne 1 500,00 -1 500,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 511 088,90 0,00 1 511 088,90

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 73 213,10 0,00 73 213,10
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 365,88 150,00 515,88

BeSTia Strona 2 z 4



Własne 365,88 150,00 515,88
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 264,20 450,00 23 714,20

Własne 23 264,20 450,00 23 714,20
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 280,54 80,00 4 360,54

Własne 4 280,54 80,00 4 360,54
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 613,29 15,00 628,29

Własne 613,29 15,00 628,29
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00

Własne 1 000,00 -500,00 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 -150,00 0,00

Własne 150,00 -150,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 655,00 3 155,00

Własne 2 500,00 655,00 3 155,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 -200,00 0,00

Własne 200,00 -200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00

Własne 500,00 -500,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 946 403,90 0,00 946 403,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 222,97 630,00 31 852,97
Własne 31 222,97 630,00 31 852,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 602,41 -580,00 5 022,41
Własne 5 602,41 -580,00 5 022,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 802,68 -50,00 752,68
Własne 802,68 -50,00 752,68

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 347 182,54 0,00 347 182,54
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 723,88 200,00 923,88

Własne 723,88 200,00 923,88
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 971,60 600,00 52 571,60

Własne 51 971,60 600,00 52 571,60
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 565,88 120,00 9 685,88

Własne 9 565,88 120,00 9 685,88
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 370,55 20,00 1 390,55

Własne 1 370,55 20,00 1 390,55
4270 Zakup usług remontowych 500,00 -155,32 344,68

Własne 500,00 -155,32 344,68

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -200,00 300,00

BeSTia Strona 3 z 4



Własne 500,00 -200,00 300,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 584,68 -584,68 0,00

Własne 584,68 -584,68 0,00

Razem: 13 275 664,98 4 143,00 13 279 807,98

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr100/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 listopada 2021 r.

Zmiany w planie wydatków na 2021 r. GOPS Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 655 423,43 16 558,00 1 671 981,43

85215 Dodatki mieszkaniowe 34 500,00 303,61 34 803,61
3110 Świadczenia społeczne 34 500,00 303,61 34 803,61

Własne 34 500,00 303,61 34 803,61
85219 Ośrodki pomocy społecznej 716 794,13 16 254,39 733 048,52

3110 Świadczenia społeczne 3 250,00 -250,00 3 000,00
Zlecone 3 250,00 -250,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 594,94 5 212,00 505 806,94
Własne 500 594,94 5 212,00 505 806,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 115,18 4 600,00 75 715,18
Własne 71 115,18 4 600,00 75 715,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 560,59 4 996,00 28 556,59
Własne 23 511,59 5 000,00 28 511,59
Zlecone 49,00 -4,00 45,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -360,00 140,00
Własne 500,00 -360,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 600,00 2 000,00 48 600,00
Własne 46 600,00 2 000,00 48 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 200,00 460,00 4 660,00
Własne 4 200,00 460,00 4 660,00

4430 Różne opłaty i składki 1 231,07 -403,61 827,46
Własne 1 231,07 -403,61 827,46

855 Rodzina 6 530 481,25 34 151,00 6 564 632,25
85501 Świadczenie wychowawcze 4 416 612,00 26 355,00 4 442 967,00

3110 Świadczenia społeczne 4 379 070,80 26 130,98 4 405 201,78
Zlecone 4 379 070,80 26 130,98 4 405 201,78

4300 Zakup usług pozostałych 6 283,67 224,02 6 507,69
Zlecone 6 283,67 224,02 6 507,69

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 922 862,00 7 622,00 1 930 484,00

3110 Świadczenia społeczne 1 768 179,05 27 393,34 1 795 572,39

BeSTia Strona 1 z 2



Zlecone 1 768 179,05 27 393,34 1 795 572,39
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 829,83 -20 000,00 84 829,83

Zlecone 104 829,83 -20 000,00 84 829,83
4300 Zakup usług pozostałych 4 331,44 228,66 4 560,10

Zlecone 4 331,44 228,66 4 560,10

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 797,00 174,00 20 971,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 797,00 174,00 20 971,00
Zlecone 20 797,00 174,00 20 971,00

Razem: 8 185 904,68 50 709,00 8 236 613,68

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 100/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 listopada 2021 r.

Zmiany w planie wydatków na 2021 r. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 003 177,00 0,00 5 003 177,00
80101 Szkoły podstawowe 4 167 125,96 0,00 4 167 125,96

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 2 000,00 11 000,00

Własne 9 000,00 2 000,00 11 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

Własne 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

Razem: 5 003 177,00 0,00 5 003 177,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 100/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 listopada 2021 r.

Zmiany w planie wydatków na 2021 r.Publiczne Samorządowe Przedszkole w Masłowicach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 669 780,00 0,00 669 780,00

80104 Przedszkola 667 756,00 0,00 667 756,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 444 600,00 1 500,00 446 100,00

Własne 444 600,00 1 500,00 446 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 846,00 3 304,00 26 150,00

Własne 22 846,00 3 304,00 26 150,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

Własne 3 000,00 -2 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 200,00 7 000,00

Własne 6 800,00 200,00 7 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 004,00 -3 004,00 0,00

Własne 3 004,00 -3 004,00 0,00

Razem: 669 780,00 0,00 669 780,00

BeSTia Strona 1 z 1


